
1年　2年 3年　4年　5年　6年 7年　8年　9年

準備 準備

準備

13:15

13:30

13:45

※児童生徒の下校後は、教職員により消毒作業を行いますため、下校後のお子様の預かりについては、児童いきいき放課
後事業をご利用ください。なお、児童いきいき放課後事業は14:30より開始しております。

9:30

10:45

11:30

11:40

12:25
12:30

清掃

14:30

14:40明日への会

15:25

下校

下校

清掃

終学活
15:45

４時間目
（45分）

清掃

５時間目
（45分）

休憩

６時間目
（45分）

明日への会

下校

休憩

６時間目
（50分）

３時間目
（50分）

休憩

４時間目
（50分）

給食

５時間目
（50分）

14:25

15:15

５時間目
（45分）

14:30

15:30

14:15

15:40

14:45

13:45

13:30

昼休み

給食

学活

11:35

11:45

12:35

13:20
13:25

10:45

休憩
11:40

12:25
12:30

給食

13:15

昼休み

４時間目
（45分）

11:30

10:45
学活

３時間目
（45分）

学活

３時間目
（45分）

休憩

２時間目
登校

（10:00から10:25までに登校）

むくのき学園　緊急事態宣言時にかかる校時表について
【2021年5月20日（木）～5月21日（金）】

9:30

１時間目
家庭学習
（45分）

10:30 10:3010:30

２時間目
登校

（10:00から10:25までに登校）

8:45

9:30

8:45

１時間目
家庭学習
（45分）

１時間目
家庭学習
（45分）

２時間目
登校

（10:00から10:25までに登校）

8:45


