

**むくのき学園 緊急事態宣言時にかかる校時表について  
【2021年5月20日(木)～5月21日(金)】**

1年 2年	3年 4年 5年 6年	7年 8年 9年
8:45 1時間目 家庭学習 (45分)	8:45 1時間目 家庭学習 (45分)	8:45 1時間目 家庭学習 (45分)
9:30 2時間目 登校 (10:00から10:25までに登校)	9:30 2時間目 登校 (10:00から10:25までに登校)	9:30 2時間目 登校 (10:00から10:25までに登校)
10:30 学活	10:30 学活	10:30 学活
10:45 3時間目 (45分)	10:45 3時間目 (45分)	10:45 3時間目 (50分)
11:30 休憩	11:30 休憩	11:35 休憩
11:40 4時間目 (45分)	11:40 4時間目 (45分)	11:45 4時間目 (50分)
12:25 準備	12:25 準備	12:35 給食
12:30 給食	12:30 給食	13:20 準備
13:15 昼休み	13:15 昼休み	13:25 5時間目 (50分)
13:30 清掃	13:30 清掃	14:15 休憩
13:45 5時間目 (45分)	13:45 5時間目 (45分)	14:25 6時間目 (50分)
14:30 明日への会	14:30 休憩	15:15 清掃
14:45 下校	14:40 6時間目 (45分)	15:30 終学活
	15:25 明日への会	15:45 下校

※児童生徒の下校後は、教職員により消毒作業を行いますため、下校後のお子様の預かりについては、児童いきいき放課後事業をご利用ください。なお、児童いきいき放課後事業は14:30より開始しております。